
 

 
Sobradinho/RS, segunda-feira, 22 de maio de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VALE DO JACUÍ (CI/JACUÍ) 
 

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RESOLUÇÃO CA N.º 011/2023 
 

 
Prorroga por mais 12 (doze) meses, a validade do 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022. 
 
 
 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí (CI/Jacuí), 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 16, inciso XIII e art. 17, IV, 
do Estatuto;  
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Prorrogar, por mais 12 (doze) meses, a validade do Processo 
Seletivo Simplificado nº 001/2022, homologado em 23/05/2022, passando a sua 
vigência final para 23/05/2024.  

 
Art. 2° - Esta Resolução entra em vigência na data de sua publicação. 

 
 

 
Sobradinho, 22 de maio de 2023. 

 
 
 
 

Armando Mayerhofer 
Presidente do CI/Jacuí 

 
 

 
 Publicado no mural e no 

Portal da Transparência do 

Consórcio 

consorciojacui.atende.net 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-22T15:36:01-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




